
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE AFFARI GENERALI
 N. 19 / AFFARI GENERALI  DEL 15-11-2018

REG. GEN. N. 488

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO PER
COMPENSO DOVUTO ALL'AVV. DIANA PENNAVARIA,
RELATIVO ALL INCARICO  DI CUI ALLA D.G.C. N.374/98 .

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista delibera di G.C. n.374 dell’11/081998 avente per oggetto: “Autorizzazione al legale
rappresentante dell’Ente a resistere in giudizio  nel ricorso avanzato dai dipendenti Falco santo +10 avanti al
Tar Catania. Nomina del difensore Avv. Diana Pennavaria”;
           Vista la fattura del 12/09/2018 n.2E, per l’importo di €.3.927,85, pervenuta il 20/09/2018 prot.
n.26237, emessa dall’Avv. Diana Pennavaria ;
Dare atto che la somma complessiva da liquidare e pagare alla suddetta professionista è di €.3.927,85;
Atteso che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge 136/2010, alla procedura di che
trattasi, presso l’A.V.C.P. è stato acquisito il codice CIG n. Z692552D7F;

Rilevato che l’impegno e la liquidazione delle somme di cui all’accordo in precedenza citato,
assume carattere necessario ed urgente, non rinviabile atteso che l’eventuale ritardo nell’adozione può
provocare danni patrimoniali  certi e gravi a l’Ente;
Ritenuto opportuno liquidare in favore  del suddetto professionista le parcelle di cui in precedenza;
Attesa la propria competenza;

DISPONE
Di impegnare la somma di €.3.927,85 al cap.3075/10 cod. 01.11.1.10.99.99.999 del bilancio 2018 in1.
corso di elaborazioni;
Di liquidare e pagare in favore dell’Avv. Diana Pennavaria con studio in Catania in via Ramodetta2.
n.9, la somma complessiva di €.3.927,85 comprensiva di IVA e CPA, per il pagamento della fattura
a saldo di cui in premessa.
Le suddette spettanze dovranno essere accreditate sul conto corrente intestato a Diana Pennavaria3.
cosi come comunicato tramite modello “Scelta modalità di pagamento”, acquisito da codesto ufficio.

Il Funzionario Responsabile

F.to ADAMO SAVERIO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 19 / AFFARI GENERALI   del  15-11-2018 Reg. Gen. n. 488 è
stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-11-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

AFFARI GENERALI n. 19 del 15-11-2018 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


